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GladPet: 

рік викликів 

і рішень





Сергій Лукачко,
виконавчий директор GladPet

Hашою головною стратегічною 
ціллю на 2024 рік було стати 
надійним містком між 
притулкомпритулком, де мешкають безхатні 

тварини, та їхніми майбутніми сім’ями. 
Цього року ми допомагали тваринкам 
знаходити свої домівки. Це для нас 
пріоритет номер один, адже саме так 
ми робимо реальний внесок у 
розв'язання проблеми безхатніх 
тварин і допомагаємо зменшити 
кількість мешканців притулків.


Ще одним важливим напрямком для 
нас є забезпечення притулків кормом. 
Особливу увагу ми приділяли 
підтримці тваринок із прифронтових 
територій, хоча іноді робили 
виключення, щоб допомогти тим, хто 
найбільше потребує. Ми безмежно 
вдячні нашим генеральним партнерам 
Hill’s Pet Nutrition та Барбус за те, що за 
останні два роки вони надали понад 95 
тонн корму. 


Окрім цього, у 2024 році ми 
реалізували проєкт безоплатних 
ветеринарних консультацій у 
партнерстві з ветеринарною клінікою 
«Пес та Кіт» за підтримки Veterinarians 
without Borders. Цей проєкт став 
відповіддю на виклики війни, коли 
багато людей евакуювалися, 
переїжджали чи залишалися без 
доступу до ветеринарної допомоги 
через блекаути та закриття клінік. За 
час існування ініціативи ми надали 
понад 6 000 консультацій, 
допомагаючи власникам тварин із 
різними запитами. 

На жаль, зараз проєкт завершив свою 
роботу, але ми щиро вдячні кожному, 
хто підтримував його. Завдяки цій 
ініціативі тисячі домашніх улюбленців, 
особливо на прифронтових територіях, 
отримали доступ до ветеринарної 
медицини. 


Одним із найбільш емоційних 
моментів цього року стала наша участь 
у підтримці документального фільму 
Антона Птушкіна «Ми, наші улюбленці 
та війна». Це зворушлива історія про те, 
як люди, фонди й волонтери рятували 
тварин під час війни, про їх 
страждання та спільну боротьбу за 
виживання. Люди можуть врятувати 
себе, але тварини в притулках 
залежать тільки від нас.


Ця співпраця надихнула нас на 
створення нової рубрики разом із 
Псом Патроном в Instagram. У ній ми 
розповідали про тварин, які шукають 
свій дім, і допомагали їм знайти 
люблячих господарів.


Наші цінності залишаються 
незмінними. Найважливіша з них — 
відповідальність: за себе, своїх 
близьких і своїх улюбленців. Ми 
мріємо, щоб кожна тварина мала 
люблячу і турботливу сім’ю. Головний 
принцип GladPet — допомога тим, хто 
не може подбати про себе сам, і ми 
разом із нашими партнерами будемо 
продовжувати працювати задля того, 
щоб безхатніх тварин ставало менше.
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Допомога тваринам для мене 
— це, перш за все, турбота про 
тих, хто не може подбати про 
себе сам. Ми підтримуємо 
хвостиків, які не мають змоги 
зробити це самостійно, бо у них 
лапки. 

себе сам. Ми підтримуємо хвостиків, 
які не мають змоги зробити це 
самостійно, бо у них лапки. Але ця 
допомога — це не лише про них, а й 
про нас, про нашу людяність, про 
здатність підтримувати одне одного 
навіть у складні часи.


2024 рік став для нас роком викликів, 
важливих партнерств і нових 
знайомств. До нашої команди 
приєдналися дві чудові дівчини — Оля 
та Катя, які значно підсилили нашу 
роботу. Попри складнощі, особливо з 
фінансуванням, ми продовжуємо 
отримувати підтримку від наших 
постійних партнерів. Їхня допомога — 
це не лише знижки, а й товари, які 
вони безоплатно надають: корм, 
іграшки, наповнювачі та препарати. 


Проблема безхатніх тварин важлива 
не лише для окремих міст чи сіл, але й 
у глобальному масштабі. Це виклик, 
який потребує системного підходу, де 
кожен робить свій внесок. 

Починати потрібно з локальних рішень 
— у кожному місті, селищі чи селі, щоб 
запобігти подальшому загостренню 
цієї проблеми.  Важливо, щоб жителі 
кожного населеного пункту активно 
займалися стерилізацією безхатніх 
тварин, допомагали знайти їм нові 
родини та поширювали культуру 
відповідального ставлення до тварин. 
Маленькі кроки на локальному рівні 
створюють основу для глобальних змін.


Цього року мене найбільше вразила 
історія Бена. Це песик, якого врятували 
після затоплення через підрив 
Каховської ГЕС. Він пережив жахливі 
події, тонув у воді, але був урятований, 
пройшов ветеринарний огляд і 
отримав усю необхідну допомогу. 
Сьогодні Бен живе в новій родині, і, 
попри травматичний досвід, обожнює 
купатися в річці. Це надихає, бо 
показує, наскільки сильними та 
життєрадісними можуть бути тварини, 
навіть після великих випробувань. 
Його історія — це символ відновлення, 
стійкості й надії.

Євгенія Василенко,
керівниця GladPet
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2024 рік 

у цифрах





75
тваринок знайшли новий дім

518
заявок на адопцію отримано

4 288 196
гривень акумульовано на допомогу 
хвостикам

2 171
проведено безоплатних ветеринарних 
консультацій

101
тонну корму передано притулкам

129
проведено безоплатних стерилізацій

40
притулків доєдналось
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Регіональний розподіл притулків, що доєднались:

Яремче

Чернівці

Одеса

Київ

Південноукраїнськ

Вознесенськ

Новоукраїнка

Миколаїв

Лупареве

Запоріжжя

Бахмут

Калуш

Ізяслав

Мирча

Черкаси

Олександрія

Кременчук

Камʼянське

Дніпро

Харків
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Щасливі 

історії 
прилаштування





Бен

Бен був врятований Громадською 
організацією «УРСА МАДЖОР» після 
підриву Каховської ГЕС на Херсонщині. 
Він був у стресі, боявся незнайомих 
місць та не мав довіри до людей. На 
щастя, він дуже швидко відійшов від 
жахіть минулого та став розкриватися.


«Бен боявся шуму міста, генераторів, 
великої кількості людей. Зоопсихолог 
допоміг нам з порадами, і ми бачимо 
прогрес. Спочатку Бен не знав, як себе 
поводити. Але ми розуміли, що йому 
потрібен час. 


Поступово песик звик до нас, до 
будинку, до нашого ритму життя. Тепер 
він проводить більше часу на дачі, де 
йому комфортніше. Там він бігає 
полями та приймає водні процедури. 
Це було відкриттям – собака, яку 
врятували під час потопу, обожнює 
воду! Він все ще боїться душу, але ми 
терпляче працюємо над цим.


Тому на питання «як ми впорались?» — 
відповідь «час, увага, терпіння, 
виховання», — діляться нові власники 
Бена.


Після того, як Бен потрапив у нову 
родину в нього змінився погляд. Якщо 
порівняти фото з притулку та теперішні, 
можна побачити, як він став 
спокійнішим і довірливішим. Він 
пройшов важкий шлях, але зараз у 
нього є дім, де його люблять і 
піклуються про нього.

Для нас немає нічого приємнішого, ніж бачити щасливого 
хвостика, який знайшов люблячу родину, що змінила його 
життя на краще. Тож ми хочемо розповісти вам кілька історій, 
котрі найбільше нам запам’ятались.
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Джесіка та Баскі

Перед тим, як знайти свій дім Квітка 
стала мамою двох чудових цуценят: 
Джесіки та Баскі. І вони також змогли 
знайти свої родини за допомогою 
GladPet. Вони поїхали в різні сім’ї й 
кожна з них дала пухнастикам всю 
свою любов і турботу.


Євгенія, власниця Баскі, поділилась з 
нами досвідом адаптації до нового 
життя: «Я відразу була налаштована на 
те, що моє життя буде кардинально 
іншим, адже поруч зі мною істота, яка 
цілком залежить від мене. І якщо, Баскі 
за природою найкращий друг для 
мене, то мені треба докласти зусиль зі 
своєї сторони: турботу, піклування, 
ласку, багато любові та найголовніше 
терпіння, щоб він зрозумів, що я для 
нього теж найкращий друг. На моє 
переконання, взяти Баскі було 
найпростішим рішенням. Адже, як 
можна було встояти перед його 
чарівністю?»


А так про здійснення своєї мрії 
розповідає Анастасія, власниця 
Джесіки: «Я 10 років мріяла про собаку! 
Батьки не дозволяли, казали: «Хто з нею 
буде гуляти, ось виростеш і заведеш, 
вся хата буде в шерсті, вона все 
погризе...», але я таки втілила свою 
мрію в життя! Переїхала до Києва, 
знайшла роботу і змогла 
забезпечувати не лише себе, але й 
чотирилапого друга. Джессіка — моя 
знахідка з GladPet, вона мені одразу 
сподобалась! Своїм рішенням я 
задоволена на всі 100! Джессіка дуже 
спокійна, не проблемна, в міру 
грайлива. Вона не псує меблі й не 
трощить все вдома, гризе лише 
іграшки. Нарешті я не сиджу вдома 
одна на дистанційній роботі, у мене є 
компаньйон.»
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Квітка

Квітка створила справжній ажіотаж. Ця 
собачка, дуже схожа на лисичку, 
потрапила до нас з Харківщини. Там її 
знайшли наші друзі та перший час 
приводили її здоровʼя до ладу. Понад 
10 людей захотіли стати її 
петперентами та готові були забрати у 
різні куточки світу. Вона могла стати 
француженкою та італійкою, але серце 
кликало її у своє рідне місто Харків. 
Вона стала вірною подругою Арисі, 
операційної менеджерки в 
харківському медіа «Люк».


«Квітка чудово освоїлась! В перший 
день вона зайшла у квартиру і така: 
«Ага, добре, це тут я буду жити» та 
одразу знайшла собі місце на дивані, 
вона майже з нього не злізає!


Якось до мене прийшли друзі, ми на 
хвилинку відвернулись, а вона 
половину піци з’їла. Проте я жодного 
разу на неї не злилась, адже ми чудова 
команда! 


І я вважаю, що це рішення було 
найкращим в моєму житті – взяти 
собаку, взяти цю собаку!» — розповіла 
Арися.
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На нашому сайті з’являється все більше тварин, які 
шукають домівку. Тому підтримка медійних осіб — це 
неймовірний вклад в популяризацію адопції серед 
населення.населення. Пес Патрон має авторитет та впізнаваність не 

лише в українському інфопросторі, а й в закордонному. І це 
неймовірно цінно, що ми мали змогу співпрацювати та 
спільно знаходити сім’ї безпритульним хвостикам.

Оксана Петрук,
керівниця комунікацій GladPet

Співпраця з Псом Патроном

Завдяки цій співпраці ми змогли 
зробити адопцію більш популярною і 
зрозумілою для людей. На прикладі 
Пса Патрона багато хто звернув увагу 
на можливість подарувати дім 
тваринам, які цього потребують. 
Позитивний імідж Патрона надихав і 
створював такий самий позитивний 
образ адопції. Кампанія не лише 
активізувала нашу спільноту в 
соціальних мережах, але й допомогла 
розповісти більшій кількості людей про 
проблеми безхатніх тварин і роботу 
притулків. Чим більше людей 
дізнаються про ці питання, тим більше 
тваринок зможуть знайти свій 
люблячий дім у майбутньому.

15
дописів опубліковано

829 885
людей складає загальне 
охоплення усіх дописів

1 333 
людей перейшло на сайт 
GladPet

5
тваринок знайшли свій дім

Кожна історія прилаштування для нас особлива і цінна. Тому ми 
хочемо, щоб їх ставало більше й більше. Протягом 2024 року ми 
запроваджували багато ініціатив з нашими партнерами для 
того, щоб хвостикам було простіше знаходити свої родини.

https://www.instagram.com/patron_dsns/
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Пухнасті провідники                                              
у світ безхатніх тварин

На нашому сайті з'явилися двоє нових 
провідників у світі адопції тварин — 
пес Патрон і кіт Леон.


Патрон — хоробрий і відданий пес, 
який символізує підтримку та 
допомогу. Його місія — допомогти 
тваринам знайти дім і подарувати 
людям щирого друга.


Леон — кіт із грайливим характером і 
невичерпним оптимізмом. 

Він не лише привертає увагу до 
проблем безхатніх тварин, а й ділиться 
історіями про те, як турбота та любов 
змінюють їхнє життя.


Разом Патрон і Леон допомагають 
користувачам дізнатися більше про 
адопцію, розказують про тварин, які 
шукають свій дім, і роблять взаємодію з 
платформою GladPet ще зручнішою та 
кориснішою.
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Стартові набори від Savory

Взяти тварину з притулку — це велика 
відповідальність, яка потребує 
серйозного підходу та готовності до 
змін у житті. Важливо відчувати 
підтримку на цьому шляху, адже новий 
чотирилапий друг приносить не лише 
радість, але й нові обов'язки. Саме тому 
ми, разом з Savory, вирішили 
підтримати тих, хто піклується про 
безхатніх тварин. 


Вже понад два роки Savory — наш 
вірний друг та партнер, який 
регулярно підтримує безхатніх 
хвостиків. За час нашої співпраці  
спільними зусиллями ми  досягли 
значних успіхів у пошуках домівок для 
тварин та їх люблячих сімей, які 
забезпечують їм тепло, турботу та 
захист.

У рамках спільної ініціативи, кожен 
песик та котик, що знайшов свою сім’ю 
за допомогою нашого ресурсу GladPet, 
отримає стартовий набір. Savory 
підготував для нових улюбленців 
ласощі та корм, щоб їхнє нове життя 
починалося зі смачних та приємних 
моментів.


Це стало для тваринок початком 
чудової традиції та принесло в їхнє 
нове життя багато смачних та теплих 
моментів. Разом з Savory ми прагнемо 
наповнювати світ любов’ю, турботою та 
щастям, даруючи хвостикам шанс на 
нове життя в люблячих сім’ях.

https://savory.pet/
https://savory.pet/
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Благодійна ініціатива до 
всесвітнього дня безхатніх 
тварин

У серпні ми провели акцію до Дня 
безхатніх тварин, яка тривала всього 
тиждень — із 13 по 20 серпня. За цей 
короткий час дев’ять тварин знайшли 
свій новий дім. Дев’ять історій, які 
могли закінчитися зовсім інакше, 
перетворилися на щасливі зустрічі з 
люблячими родинами.


Завдяки нашим партнерам, кожен, хто 
взяв тваринку в цей період, отримав 
подарунки: смачний корм від Savory, 
стильний шопер та наліпки від GladPet, 
сюрпризи від UAmade, а також наліпки 
від Пса Патрона.

Акція не лише подарувала домівки 
хвостикам, а й привернула увагу тисяч 
людей. Наш допис охопив понад 15 320 
користувачів. Це значить, що ще більше 
людей дізналися про проблему 
безхатніх тварин, про те, як працюють 
притулки, і, найголовніше, як можна 
змінити чиєсь життя, подарувавши дім.


Ця кампанія показала, що маленькі 
кроки можуть створювати великі зміни. 
Завдяки активності в соціальних 
мережах і підтримці нашої спільноти 
вдалося не лише знайти домівки для 
дев’яти хвостиків, але й підвищити 
обізнаність про важливість адопції та 
підтримки притулків.

https://savory.pet/
https://uamade.ua/
https://www.instagram.com/patron_dsns/
https://savory.pet/
https://uamade.ua/


Гуманітарна 
допомога





Одним із ключових напрямків діяльності GladPet є надання 
гуманітарної допомоги тваринам. Разом із нашими партнерами 
ми надаємо притулкам корм для котів і собак та допомагаємо 
їм долати складнощі у догляді за підопічними.


Ця допомога є життєво важливою для багатьох тварин, які 
опинилися в складних умовах. Наші партнери відіграють 
ключову роль у цій роботі та надають якісний корм, який 
допомагає забезпечувати базові потреби тварин і підтримувати 
їхнє здоров’я.


Ми віримо, що разом зможемо продовжувати допомагати 
безхатнім тваринам і робити їх життя кращим.

Всього за 2024 рік ми:

101 231 кг
надали корму

42 696 кг
корму для котів 42.2%

58 535 кг
корму для собак 57.8%

166
організацій 
підтримали
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95 553 кг
надали корму

160
організацій підтримали

39 180 кг
корму для котів 41%

56 373 кг
корму для собак 59%

5 678 кг
надали корму

6
організацій підтримали

3 516 кг
корму для котів 61.9%

2 162 кг
корму для собак 38.1%

Географія видачі корму*:

*Київська, Сумська, 
Донецька, Харківська, 
Дніпропетровська, 
Запорізька, Черкаська, 
Полтавська, Миколаївська, 
Одеська, Кіровоградська, 
Львівська області.
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https://www.hillspet.com.ua/
https://www.barbus.net/
https://www.vwb.org/site/home


Реалізовані 
проєкти
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Ветеринарні консультації

GladPet у співпраці з клінікою 
ветеринарної медицини «Пес і Кіт» 
створили сервіс безоплатних 
консультацій для власників домашніх 
тварин. Цей сервіс став підтримкою 
для українців, які піклуються про 
здоров’я своїх улюбленців, але не 
мають можливості відвідати 
ветеринарну клініку через виклики 
воєнного часу або вимушену 
еміграцію.


Ми реалізовували цей проєкт завдяки 
фінансовій підтримці благодійної 
організації Veterinarians Without 
Borders, які допомогли зробити 
консультації безоплатними для всіх, хто 
цього потребував.


На жаль, усе має свій початок і свій 
кінець. Безоплатні ветеринарні 
консультації завершили свою роботу 
30 червня 2024 року.


Цей проєкт став важливим кроком у 
підтримці власників тварин і показав, 
що навіть у найскладніші часи можна 
створювати ініціативи, які змінюють 
життя на краще.

Результати роботи проєкту          
за 2 роки:

6 691
консультація                    
проведена

44
країни                                              
світу

8 000+
тваринам                            
допомогли

Пацієнти консультацій:

3 374
коти

2 388
собаки

450
птахи

359
гризуни

120
плазуни, екзоти

https://www.instagram.com/dogcatvet.point/
https://www.vwb.org/site/home
https://www.vwb.org/site/home
https://www.vwb.org/site/home
https://www.instagram.com/dogcatvet.point/
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Регіональний розподіл запитів в Україні:

1246 Київська область

891 Харківська область

854 м. Київ

734 Дніпропетровська область

294 Одеська область

292 Львівська область

263 Запорізька область

248 Донецька область

244 Полтавська область

223 Миколаївська область

222 Херсонська область

192 Черкаська область

166 Івано-Франківська область

156 Сумська область

130 Кіровоградська область

126 Житомирська область

122 Хмельницька область

111 Чернігівська область

101 Закарпатська область

86 Рівненська область

86 Тернопільська область

69 Чернівецька область

67 Вінницька область

64 Волинська область

22 Луганська область

1 АР Крим
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Безоплатні стерилізації            
та вакцинації

Стерилізація та вакцинація — це не 
просто медичні процедури, а важливі 
кроки до гуманного регулювання 
кількості безхатніх тварин та захисту 
їхнього здоров’я. Стерилізація 
допомагає зменшити кількість тварин, 
які опиняються на вулиці, тоді як 
вакцинація захищає їх від небезпечних 
захворювань, які можуть бути 
смертельними. Завдяки нашим 
партнерам із «Ексвет», стерилізація 
проходить без ускладнень, і тварини 
того ж дня повертаються у звичне 
середовище. Вакцинація, своєю 
чергою, не лише захищає тварин, а й 
запобігає передачі інфекцій людям, як-
от сказу чи токсоплазмозу.

Результати роботи за 2024 рік:

129
тварин вакциновано

20
собак

109 
кішок

66
тварин отримали допомогу 
завдяки коштам, зібраним на 
ветеринарній конференції за 
підтримки Hill's Pet Nutrition.

10
тварин було стерилізовано 
завдяки співпраці з UAmade, які 
передавали 1 гривню з кожного 
проданого крафтового пакета на 
підтримку хвостиків.

53
тварини отримали допомогу 
завдяки благодійним внескам 
українців на платформі «Моє 
місто».

https://exvet.com.ua/
https://www.hillspet.com.ua/
https://uamade.ua/
https://mycity.one/
https://mycity.one/
https://exvet.com.ua/
https://www.hillspet.com.ua/
https://uamade.ua/
https://mycity.one/
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Зооволонтерство

Для команди GladPet навчання 
зооволонтерства стало не просто 
проєктом, а можливістю створити 
спільноту людей, об’єднаних любов’ю 
до тварин і бажанням допомагати. Ми 
працювали разом з учасниками, щоб 
не лише передати знання, а й 
розробити практичні проєкти для 
пошуку нових домівок для тварин і 
покращення підходів до волонтерської 
роботи.


Навчання охоплювало ключові 
аспекти: від маркетингу й комунікацій 
до залучення ресурсів і командної 
роботи.


Проєкт став основою для створення 
спільноти волонтерів, яка залишається 
активною навіть після завершення 
навчання, підтримує одне одного й 
ділиться досвідом.


Ми вдячні кожному учаснику за 
енергію й готовність діяти, а Zagoriy 
Foundation — за підтримку, яка 
допомогла реалізувати цей проєкт.

Наші досягнення:

85
учасників успішно 
завершили курс

30
волонтерів продовжують 
активну допомогу тваринам

5
нових проєктів покращили 
умови для хвостиків

7
тварин знайшли свої сім’ї

https://zagoriy.foundation/
https://zagoriy.foundation/
https://zagoriy.foundation/
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Допомога притулку в Нікополі

На початку року GladPet об’єднались з 
Noskar, щоб допомогти хвостикам із 
притулку «Котофеї». У цьому притулку 
наразі перебуває понад 120 котиків, які 
потребують догляду, лікування, корму 
та, звісно, люблячих родин. Поки вони 
чекають на своїх майбутніх господарів, 
ми разом зробили все можливе, щоб 
підтримати притулок і його 
пухнастиків.


Завдяки продажу благодійних 
шкарпеток «Зараз буде кусямба» та 
«Хутряне панство», створених у 
партнерстві з Noskar, ми залучили 
кошти для пухнастиків. Ця ініціатива не 
лише забезпечила їх базові потреби, 
але й привернула увагу до проблем 
безхатніх тварин та важливості 
підтримки притулків.


Ми щиро дякуємо команді Noskar за те, 
що вони підтримали нас у реалізації 
цього проєкту й допомогли котикам.

На ці кошти ми забезпечили притулок усім необхідним:

01. Корм та ласощі:
спеціалізовані корми, включаючи дієтичні й для стерилізованих тварин.

02. Ветеринарні препарати та обладнання:
ліки, антисептики, стерилізатор, термометри, шприци та нітрилові 
рукавички.

03. Наповнювачі та засоби для гігієни:
деревний наповнювач, пелюшки, дезінфектори.

04. Іграшки та тунелі:
дряпки, тунелі й розвиваючі іграшки для створення комфортного 
середовища.

05. Іграшки та тунелі:
дряпки, тунелі й розвиваючі іграшки для створення комфортного 
середовища.

*З повним переліком закупівель можна ознайомитись тут.

203 245 
гривень зібрали в рамках цієї 
благодійної ініціативи

https://noskar.ua/
https://www.instagram.com/p/DClkaoioFIk/?img_index=1
https://noskar.ua/
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Вольєри в притулку Харкова

У притулку «Територія янголів» в 
Харкові мешкають тварини, які 
пережили війну, страх і самотність. 
Зараз про них турбуються волонтери, 
які щодня дарують їм тепло й надію. 
Але, щоб ці хвостики почувалися 
безпечно і комфортно, їм потрібні нові, 
зручні вольєри. Тож ми організували 
кілька ініціатив, щоб зібрати кошти на 
облаштування вольєрів:

Загалом, разом з донатами від 
благодійників, нам вдалося зібрати     
54 904 гривень, на які закупили 
цинкові секції, стовпи, хвіртки та 
кріплення для облаштування вольєрів.


Цей проєкт не лише про вольєри, а й 
про шанс для хвостиків почати нове 
життя.

Фестиваль PesDay

став святом для любителів тварин. Ми 
створили фотозону, де професійні 
фотографи ловили найщиріші 
моменти: обійми, щасливі посмішки й 
блиск в очах. Учасники фестивалю не 
лише отримали яскраві світлини, але й 
допомогли зібрати 30 227 гривень для 
хвостиків.

Благодійний розіграш із @cosset.store

подарував учасникам шанс виграти 
унікальні худі чи футболки із 
зображеннями своїх улюбленців, а 
також мерч GladPet. Розіграш додав ще 
11 641 гривню до нашої мети.

https://www.instagram.com/cosset.store/
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Ветеринарні препарати                                 
для притулку в Одесі

Ветеринарні препарати                                 
для притулку у Дніпрі

У притулку «Отримай друга» в Одесі проживає 125 тварин — 
51 собака і 74 коти, які потребували не лише щоденної 
турботи, а й ветеринарної допомоги. Завдяки нашій 
спільній роботі та вашій підтримці ми змогли забезпечити 
їх найнеобхіднішим.


Разом нам вдалося зібрати 34 525 грн. Ці кошти були 
спрямовані на закупівлю ветеринарних препаратів для 
обробки тварин від паразитів. Це не просто базова 
медична допомога — це шанс на здорове та повноцінне 
життя, яке наближає кожного хвостика до омріяної сім’ї.


Основну частину суми ми зібрали під час фестивалю 
ГЕШЕФТ, де наш стенд привернув увагу багатьох 
небайдужих людей. Всього було зібрано 23 682 грн, а 
найбільший внесок склав     2 210 грн. Інші кошти були 
отримані завдяки донатам на платформі «Моє місто».

Для реалізації цього проєкту ми об’єдналися з Harley&Cho, 
щоб зібрати кошти на ветеринарні препарати від паразитів 
для притулку Dnipro animals. Кошти зібрали завдяки 
благодійній естафеті: учасники можуть купити 
Надзвичайного Гусака за донат для своїх чотирилапих 
друзів та передавали ініціативу далі.


60 506 гривень зібрано.


Завдяки реалізації цього проєкту ми зможемо забезпечити 
своєчасну обробку тварин від паразитів. Це важливий крок, 
який покращить їхнє здоров’я та підвищить шанси знайти 
нові родини.


Harley&Cho вирішили додатково порадувати хвостиків у 
притулку — за власною ініціативою вони пошили й 
подарували 12 м’яких лежаків. Тепер життя песиків стало 
трішки комфортнішим, а ми ще раз переконалися, що добрі 
справи роблять світ кращим

https://www.instagram.com/gesheftgaragesale/
https://mycity.one/
https://harleyandcho.ua/
https://mycity.one/
https://harleyandcho.ua/
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«Ми, наші улюбленці та війна»

«Талановитий містер Пес»

Наша команда завжди працює задля добробуту та 
щасливого життя тварин, як тих, хто знайшов свій дім, так і 
тих, хто досі знаходиться в пошуку люблячої родини.


Тому ми не могли залишитись осторонь фільму від Антона 
Птушкіна — «Ми, наші улюбленці та війна», та підтримали 
стрічку від імені GladPet.


«Цей фільм від початку знімався з орієнтиром на західну 
аудиторію, бо мені здавалося, що в Україні й так всі все 
знають. Але потім прийшло усвідомлення, що багато з того, 
що я відзняв, буде цікавим і зрозумілим саме українцям. Так 
народилася ідея зробити окремий фільм для наших 
глядачів і показати його в українських кінотеатрах, а не в 
YouTube. Мені цікаво, що з цього вийде», — розповідає 
Антон Птушкін.


«Ми, наші улюбленці та війна» — спроба показати події в 
Україні під іншим кутом, через стосунки людей та тварин, 
що стали як свідками, так інколи й жертвами цієї війни.

Команда GladPet відвідала прем’єру доброго сімейного 
фільму «Талановитий містер Пес» від Green Light Films, 
який привертає увагу до важливої теми — адопції безхатніх 
тварин.


Головна героїня фільму — собака, на ім'я Сквід, яка раніше 
була безхатнім хвостиком. Її доля змінилася, коли творча 
команда фільму знайшла її в притулку. Вони одразу 
побачили у Сквід щось особливе, і вона виправдала їхні 
сподівання, ставши не тільки зіркою кіноекрана, а й 
прикладом того, як любов і турбота можуть змінити життя 
тварини.


Сквід стала символом важливості адопції, і її історія надихає 
замислитися про можливість дарувати домівку тим, хто 
цього потребує. У своїх інтерв’ю творці фільму 
наголошували, що тварини з притулків можуть стати 
відданими друзями та змінити життя своїх господарів на 
краще.

https://www.instagram.com/ptuxerman/
https://www.instagram.com/ptuxerman/
https://www.instagram.com/warandpets_movie/
https://www.instagram.com/greenlightfilms.ua/
https://www.instagram.com/greenlightfilms.ua/


Про нас 

говорять





Медійна підтримка відіграє ключову роль у діяльності GladPet, 
адже вона допомагає привертати увагу до проблеми безхатніх 
тварин та їхньої адаптації. Завдяки інформаційній підтримці все 
більше людей дізнаються про хвостиків, що шукають родини, і 
долучаються до ініціатив із їх підтримки. Така співпраця не лише 
сприяє поширенню інформації, а й формує культуру 
відповідального ставлення до тварин, наближаючи кожного 
пухнастика до люблячої родини.
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У лютому 2024 року один із ветеранів космічних військ Влад Куран завітав до 
притулку «Котоносики».  Візит став чудовою нагодою привернути увагу до 
важливості допомоги безпритульним тваринам в Україні. Влад створив теплу та 
доброзичливу атмосферу, за що йому щиро вдячні як ми, так і наші котики.


Такі зустрічі допомагають показати важливість турботи про тварин та підтримки 
їх у пошуку родин. Дякуємо Владові за візит і підтримку, а притулку «Котоносики» 
— за гостинність.

https://www.instagram.com/vladkuran/
https://www.instagram.com/kotonosyky/


Українським безпритульним тваринам два роки 
допомагають міжнародні організації.

Притулки для собак у Києві. Як вибрати домашнього 
улюбленця онлайн?

Безпритульних пухнастиків з Кременчука тепер 
можна побачити на Всеукраїнському ресурсі 
«GladPet».

Благодійні колекції українських брендів: одяг, 
прикраси, аксесуари.
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«Стерилізація – це мінус сотні безпритульних 
хвостиків згодом». Як в Україні вирішують проблему 
покинутих тварин.

Здоров’я, ідентифікація, тренування та адопція — 
розповідаємо про Pet Tech    тренди у світі та Україні.

Відеорепортаж «Із GladPet про адопцію, проблему 
безхатніх тварин та допомогу під час війни».

Як онлайн-ресурс GladPet прилаштовує тварин по 
Україні. Інтерв’ю з керівницею проєкту.

https://i-vin.info/news/ukrayinskim-bezpritulnim-tvarinam-dva-roki-dopomagayut-mizhnarodni-organizaciyi--10116.html
https://i-vin.info/news/ukrayinskim-bezpritulnim-tvarinam-dva-roki-dopomagayut-mizhnarodni-organizaciyi--10116.html
https://www.instagram.com/p/C7jaoMlIoIU/?igsh=cmRobzVldWk1MDNk&img_index=1
https://www.instagram.com/p/C7jaoMlIoIU/?igsh=cmRobzVldWk1MDNk&img_index=1
https://kremen.today/2024/07/16/bezprytulnyh-puhnastykiv-z-kremenchuka-teper-mozhna-pobachyty-na-vseukrayinskomu-resursi-gladpet/
https://kremen.today/2024/07/16/bezprytulnyh-puhnastykiv-z-kremenchuka-teper-mozhna-pobachyty-na-vseukrayinskomu-resursi-gladpet/
https://kremen.today/2024/07/16/bezprytulnyh-puhnastykiv-z-kremenchuka-teper-mozhna-pobachyty-na-vseukrayinskomu-resursi-gladpet/
https://www.instagram.com/p/C-upfd6NeEO/?igsh=a2N4ZWpuaXgyczZs
https://www.instagram.com/p/C-upfd6NeEO/?igsh=a2N4ZWpuaXgyczZs
https://life.pravda.com.ua/society/sterilizaciya-ce-minus-sotni-bezpritulnih-hvostikiv-zgodom-yak-v-ukrajini-virishuyut-problemu-pokinutih-tvarin-302690/
https://life.pravda.com.ua/society/sterilizaciya-ce-minus-sotni-bezpritulnih-hvostikiv-zgodom-yak-v-ukrajini-virishuyut-problemu-pokinutih-tvarin-302690/
https://life.pravda.com.ua/society/sterilizaciya-ce-minus-sotni-bezpritulnih-hvostikiv-zgodom-yak-v-ukrajini-virishuyut-problemu-pokinutih-tvarin-302690/
https://ain.ua/2024/10/28/animal-ID-bubibo-gladpet-ta-petcube-pet-tech-trendi/
https://ain.ua/2024/10/28/animal-ID-bubibo-gladpet-ta-petcube-pet-tech-trendi/
https://www.youtube.com/watch?v=5DA5x8r3xdk
https://www.youtube.com/watch?v=5DA5x8r3xdk
https://krasnograd.info/articles/382814/yak-onlajn-resurs-gladpet-prilashtovuye-tvarin-po-ukraini-intervyu-z-kerivniceyu-proyektu
https://krasnograd.info/articles/382814/yak-onlajn-resurs-gladpet-prilashtovuye-tvarin-po-ukraini-intervyu-z-kerivniceyu-proyektu
https://life.pravda.com.ua/society/sterilizaciya-ce-minus-sotni-bezpritulnih-hvostikiv-zgodom-yak-v-ukrajini-virishuyut-problemu-pokinutih-tvarin-302690/
https://ain.ua/2024/10/28/animal-ID-bubibo-gladpet-ta-petcube-pet-tech-trendi/
https://www.youtube.com/watch?v=5DA5x8r3xdk
https://krasnograd.info/articles/382814/yak-onlajn-resurs-gladpet-prilashtovuye-tvarin-po-ukraini-intervyu-z-kerivniceyu-proyektu
https://i-vin.info/news/ukrayinskim-bezpritulnim-tvarinam-dva-roki-dopomagayut-mizhnarodni-organizaciyi--10116.html
https://www.instagram.com/p/C7jaoMlIoIU/?igsh=cmRobzVldWk1MDNk&img_index=1
https://kremen.today/2024/07/16/bezprytulnyh-puhnastykiv-z-kremenchuka-teper-mozhna-pobachyty-na-vseukrayinskomu-resursi-gladpet/
https://www.instagram.com/p/C-upfd6NeEO/?igsh=a2N4ZWpuaXgyczZs


Партнери





Цей рік був складним у плані залучення будь-якої допомоги — фінансів, 
кормів, ветеринарних препаратів. Але ми змогли впоратися завдяки 
нашим партнерам. До нас приєдналися нові надійні організації, а ті, хто з 
нами вже понад 4 роки, продовжують залишатися поруч.нами вже понад 4 роки, продовжують залишатися поруч. Ще з початку 

повномасштабної війни вони відгукнулися на наші запити й досі активно 
підтримують нас. 


У цьому році їхній внесок був особливо вагомим. Без них ми не змогли б 
досягти таких результатів — забезпечити тваринок кормом, побудувати вольєри, 
закупити ветеринарні препарати, провести стерилізації й підтримати притулки, 
які зараз переживають неймовірно складні часи.


Для нас ця співпраця має величезне значення, бо вона ґрунтується на 
згуртованості й взаєморозумінні. Наші партнери стали справжньою опорою, без 
якої неможливо було б створити стійку систему підтримки. Поєднання наших 
сил, допомоги партнерів і зусиль самих притулків — це те, що робить нашу 
роботу ефективною. Лише об’єднавшись, ми можемо надавати системну й 
тривалу допомогу тваринам, які цього потребують.

Євгенія Василенко,
керівниця GladPet
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Дякуємо Netpeak Group та 3DLOOK за постійну адміністративну підтримку. 
Завдяки вашій допомозі ми можемо забезпечувати ефективну роботу проєкту, 
яка допомагає безхатнім тваринам знайти люблячі родини. Ваш внесок у нашу 
організаційну діяльність — це фундамент для розвитку важливих ініціатив.

Наша співпраця з Hill’s Pet Nutrition та Барбус стала важливою опорою у 
забезпеченні гуманітарної допомоги безхатнім тваринам. Hill’s Pet Nutrition, як 
один із провідних світових виробників кормів, та Barbus, український 
дистриб’ютор, демонструють приклад відповідального ставлення до суспільних 
проблем. Дякуємо, що завдяки їхнім спільним зусиллям ми можемо 
забезпечувати якісне харчування тисячам тварин, які цього потребують.

https://netpeak.group/
https://3dlook.ai/
https://www.hillspet.com.ua/
https://www.barbus.net/
https://netpeak.group/
https://3dlook.ai/
https://www.hillspet.com.ua/
https://www.barbus.net/
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Починаючи з весни 2022 року, Veterinarians Without Borders підтримували нас 
у двох важливих напрямах: безоплатні ветеринарні консультації та гуманітарна 
допомога. Їх фінансовий внесок дозволив нам забезпечити кормами притулки 
на прифронтових територіях. Дякуємо за підтримку тварин, які опинилися у 
найскладніших умовах.

Отримання гранту від Zagoriy Foundation стало значним кроком для розвитку 
нашої програми «Зооволонтерство». Завдяки їх підтримці ми створили 
навчальну програму для волонтерів, які допомагають тваринам. Цей грант є не 
лише інвестицією у нашу діяльність, а й у майбутнє відповідального ставлення 
до безхатніх тварин.

Ми вдячні компанії Savory за те, що кожна тварина, яка знаходить свій дім через 
GladPet, отримує стартовий пакет із кормом та смачними ласощами. Це не лише 
приємний бонус для нових господарів, але й турбота про комфорт і адаптацію 
тваринок у їхніх нових родинах.

Дякуємо ветеринарній клініці Ексвет за те, що ми маємо змогу безоплатно 
стерилізувати тварин. Це не просто допомога, а важливий внесок у розв'язання 
проблеми безпритульності, який впливає на кожного хвостика. Стерилізація не 
лише знижує кількість тварин на вулицях, але й покращує їхнє здоров’я та 
робить їх життя безпечнішими.

Дякуємо Море Людей та Псу Патрону за вашу інформаційну підтримку. 
Завдяки вашому  впливу ми маємо можливість доносити до широкої аудиторії 
важливість адопції тварин і їх добробуту. Ви є потужними голосами, які 
допомагають змінювати ставлення суспільства до безпритульних тварин.

https://www.vwb.org/site/home
https://zagoriy.foundation/
https://savory.pet/
https://exvet.com.ua/
https://moreliudei.media
https://www.instagram.com/patron_dsns/
https://inweb.ua/ua/
https://mycity.one/
https://esputnik.com/uk
https://uamade.ua/
https://noskar.ua/
https://harleyandcho.ua/
https://www.instagram.com/cosset.store/?hl=en
https://greenlightfilms.com.ua/
https://www.vwb.org/site/home
https://zagoriy.foundation/
https://savory.pet/
https://exvet.com.ua/
https://moreliudei.media
https://www.instagram.com/patron_dsns/


Команда





Жодне з наших досягнень не було б можливим без команди 
GladPet. Її наполеглива праця, відданість і віра у спільну мету 
дозволили нам втілити важливі проєкти, підтримати 
безпритульних тварин і реалізувати навчальну програму та 
благодійні збори. Кожен член команди — це рушійна сила, яка 
щодня працює задля змін, проявляючи стійкість і безмежне 
прагнення до кращого майбутнього.
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Сергій Лукачко,
виконавчий директор

Євгенія Василенко,
керівниця

Ольга Валігура,
операційна менеджерка

Оксана Петрук,
керівниця комунікацій

Валерія Подольська,
комунікаційна менеджерка

Максим Зленко,
розробник
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Марина Чаплигіна,
головна бухгалтерка

Ольга Липинська,
грант менеджерка

Оксана Шестопал,
екс операційна директорк

Тетяна Самсонова,
екс менеджерка напрямку адопції

Дар’я Глухова,
екс менеджерка благодійного 

напрямку

Катерина Майструк,
екс менеджерка благодійного 

напрямку

Аміна Роговська,
екс SMM менеджерка

https://gladpet.org


Як 
підтримати?
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01.
Взяти тваринку з притулку.

02.
Підключити щомісячний платіж

03.
Зробити разовий донат

04.
Зробити донат за реквізитами

GladPet — це більше, ніж проєкт. Це об’єднання людей, які щодня 
працюють, аби тварини, що залишилися без дому, отримали 
шанс на краще майбутнє.


Ваша допомога дозволяє нам лікувати тварин, стерилізувати їх, 
забезпечувати їжею та реалізовувати важливі проєкти з 
підтримки притулків. Без вашої допомоги ці досягнення були б 
неможливі.


Кожен внесок — це крок до життя без болю для тих, хто цього 
потребує. Ми віримо, що разом з вами ми можемо зробити цей 
світ добрішим і справедливішим для тварин.

https://gladpet.org/pets?utm_source=comunication&utm_medium=report&utm_campaign=gladpet
https://secure.wayforpay.com/button/b5bd7ba6c9403?utm_source=comunication&utm_medium=report&utm_campaign=gladpet
https://secure.wayforpay.com/button/b5bd7ba6c9403?utm_source=comunication&utm_medium=report&utm_campaign=gladpet
https://www.figma.com/design/i3cqvFEsCvcrvadVk8GJvF/GladPet.-Annual-report-2024?node-id=6-643
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 EUR

Beneficiary: Public organization "Social platform "My city"

Address of the beneficiary: 65045, Odesa region, Odesa, Troitska street, building 43B

IBAN: UA343282090000026001010009167

Bank: PIVDENNYI BANK Odessa, Ukraine

Ukraine SWIFT code: PIVDUA22

Correspondent Bank: COMMERZBANK AG Frankfurt-am-Main, Germany

SWIFT code: COBADEFF

Details of payment: Charity for “GladPet”

 USD

Beneficiary: Public organization "Social platform "My city"

Address of the beneficiary: 65045, Odesa region, Odesa, Troitska street, building 43B

IBAN: UA343282090000026001010009167

Bank: PIVDENNYI BANK Odessa, Ukraine

Ukraine SWIFT code: PIVDUA22

Correspondent Bank: THE BANK OF NEW YORK MELLON New York, USA

SWIFT code: IRVTUS3N8900319313

Details of payment: Charity for “GladPet”

 UAH

Бенефіціар: Громадська організація «Соціальна платформа «Моє місто»

Місцезнаходження: 65045, Україна, м. Одеса, вул. Троїцька 43, Б.                          
тел.: +380958730246

IBAN: UA343220010000026002990000715

Банк: АТ «УНІВЕРСАЛ БАНК»

ЄДРПОУ: 40007279

Призначення платежу: Благодійна допомога проєкту «GladPet» Без ПДВ



Ми створені, щоб 
кожна безпритульна 
тварина отримала 
шанс на щасливе 
майбутнє.

gladpet.org

GladPet

gladpet_org

gladpet

https://gladpet.org
https://www.facebook.com/projectGladPet
https://www.instagram.com/gladpet_org/
https://t.me/gladpet

